
sTzr-j/vop/s e /

tf/ď&LLOVVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘÍPRAVY 

PŘE VZETÍ PROVOZU MĚSTSKÉHO KAMEROVÉHO 

SYSTÉMU HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, PSČ: 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000

zastoupené: Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA. pověřeným řízením odboru 
informatické infrastruktury MHMP

číslo smlouvy Objednatele: rNO/32/04/000124/2019

(dále jen „Objednatel'*)

a

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12. Holešovice. 170 00 Praha 7 

IČO: 25672541. DIČ: CZ25672541

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 5402

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti

číslo smlouvy Poskytovatele: 130/IKT/2019

(dále jen .Poskytovatel'*)

(Objednatel a Poskytovatel společné též „Strany", z nichž každá z nich samostatné „Strana")



r

dnešního dne uzavřely tuto Smlouvu o poskytováni služeb přípravy převzetí provozu městského 
kamerového systému hlavního města Pruh;y" (dále jen „Smlouva*4) v souladu s ustanovením § 1746 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník- ve znčni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník'*) (dále jen „Smlouva'*). Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě 
obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím zněni Smlouvy:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Objednatel prohlašuje, že:

1.1.1 je veřejnoprávní korporací, existující podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů;

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené;

Poskytovatel prohlašuje, že:

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou Objednatelem jako jediným 
zakladatelem, která existuje podle právního řádu České republiky a jejímž 
jediným akcionářem je Objednatel;

1.2.2 dlouhodobé a v souladu s Objednatelem spolupracuje při vytvářeni a rozvíjení 
technických, personálních, infrastrukturálních, organizačních, znalostních 
a dalších předpokladů Objednatele, městských částí hl. m. Prahy, jakož 
i příspěvkových a dalších organizací Objednatele;

1.2.3 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené:

1.2.4 ke dni uzavřeni této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle insolvenčního 
zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladně 
informovat;

1.2.5 ke dni uzavření této Smlouvy vykonává podstatnou část své celkové činnosti 
ve prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ"), přičemž Objednatel má v osobě Poskytovatele výlučná 
majetková práva a disponuje sám veškerými hlasovacími právy plynoucími 
z účasti v osobě Poskytovatele, čímž je splněn předpoklad dle § 11 ZZVZ pro 
uplatnění tzv. vertikální spolupráce a v této souvislosti prohlašuje, že bude 
dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak. aby byly permanentně splněny tyto 
předpoklady pro uplatněni tzv. in-house výjimky dle současných právních 
předpisů i právních předpisů budoucích po celou dobu trvání této Smlouvy, 
dojde-li v průběhu trváni této Smlouvy ke změně relevantní právní úpravy.

1.2.6 Poskytovatel se zavazuje udržovat tato svá prohlášení dle odst. 1.2 Smlouvy 
v platnosti pro celou dobu účinnosti této Smlouvy.

1.

1.1

1.2

ÚČEL SMLOUVY

Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro rádné a včasné poskytování plněni dle 
této Smlouvy spojených s poskytnutím exitových služeb za účelem zajištění trvalé 
a bezproblémové provozuschopnosti Městského kamerového systému hlavního města

2.

2.1



r Prahy (dále jen „MKS HMP‘), a to v souladu s požadavky Objednatele definovanými 
touto Smlouvou.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plněni spočívající v:

3.1.1 zajištěni činností spojených se závěrečným ukončením poskytování služeb 
nepřetržité provozuschopnosti MKS HMP ze strany dosavadního 
poskytovatele, společnosti KH servis a.s., IČO: 45279748, se sídlem Pražská 
810/16. PSČ 10221 Praha 10 (dále jen ..KH servis”) a spočívajících v přípravě 
a předáni MKS HMP Objednateli podle pokynů Objednatele, které zahrnují 
zejména poskytnuti potřebné součinnosti podle pokynů Objednatele:

a) předání veškeré další dokumentace a potřebných informací k MHP HMP,

b) řádné předání všech dat, včetně dat doplňkových (dále jen ..Další služby”);

3.1.2 poskytování exitových služeb nad rámec smlouvy o dílo na zabezpečeni 
nepřetržité provozuschopnosti Městského kamerového systému hlavního města 
Prahy ze dne 29. 12. 2003 č. INO/8/03/002554/2003. ve znění pozdějších 
dodatků (tzv. „Velká servisu smlouva”);

3.1.3 poskytováni exitových služeb nad rámec smlouvy o dílo na zabezpečeni správy 
nadstavbového software ECCs, operativních datových úložišť a digitální sítě 
Městského kamerového systému hlavního města Prahy ze dne 28. 4. 2008 
č. DIL/08/03/004436/2008. ve zněni pozdějších dodatků (tzv. „Malá servisní 
smlouva”).

(plněni dle odst. 3.1 Smlouvy dále společně jen „Služby”)

Služby budou Poskytovatelem poskytovány v rozsahu a způsobem popsaným v této 
Smlouvě a v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Specifikace služeb”).

Poskytovatel dále bere na vědomi, že na základě plném této Smlouvy může získat 
přistup k osobním údajům třetích osob. Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele jako 
správce osobních ůdajů zpracovávat osobní údaje koncových uživatelů MKS HMP, 
a to dle podmínek stanovených v čl. 11 této Smlouvy.

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli přiměřenou 
součinnost svoji a zajistit nezbytnou součinnost třetích stran při poskytováni Služeb, 
včetně společnosti KH servis (s výjimkou činností, k nimž je společnost KH servis 
povinna na základě smluvních vztahů s Poskytovatelem).

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Smlouvy sám, nebo s využitím 
poddodavatele, zejm. společnosti Operátor ICT, a.s., IČO: 02795281, se sídlem: 
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7. Jakákoliv dodatečná změna osoby 
poddodavatele anebo oznámení nového poddodavatele s plněním přesahující rozsah 10 
% z ceny plnění dle této Smlouvy při poskytováni Služeb nebo rozsahu plnění 
svěřeného poddodavateli, musi být předem písemně schválena Objednatelem, ledaže 
by plnění původně svěřené poddodavateli realizoval Poskytovatel sám. Smluvní strany 
výslovně uvádějí, že při poskytováni Služeb dle této Smlouvy prostřednictvím 
jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má Poskytovatel odpovědnost, jako by Služby 
dle této Smlouvy realizoval sám.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5



r

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu za řádnč a včas 
poskytnuté Služby, a to vždy po poskytnutí Služeb a za podmínek touto Smlouvou dále 
stanovených.

Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování plnění dle této Smlouvy 
prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má Poskytovatel 
odpovědnost, jako by plněni dle této Smlouvy realizoval sám.

3.6

3.7

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Poskytovatel se Smlouvou zavazuje poskytovat plněni dle této Smlouvy dle časového 
harmonogramu, který je součásti Specifikace služeb uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.

Poskytování Služeb dle léto Smlouvy bude zahájeno na základe písemného pokynu 
Objednatele doručeného Poskytovateli.

Místem plnění je primárně území hlavního města Prahy, a dále jakékoliv místo v České 
republice, k němuž se vztahuje či by se mohlo vztahovat poskytováni Služeb dle této 
Smlouvy. Místem předání hmotných součásti či hmotných výsledku plnění 
Poskytovatele je sídlo odděleni technického zabezpečeni bezpečnostního systému 
odboru informatické infrastruktury MHMP, Nám. Franze Kafky 16/1,110 00, Praha 1, 
nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak.

Pokud to povaha plněni této Smlouvy umožňuje a Objednatel vůči tomu nemá výhrady, 
je Poskytovatel oprávněn poskytovat Služby dle této Smlouvy také vzdáleným 
přístupem.

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

ZPŮSOB POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB5.

5.1 Poskytovatel se zavazuje:

poskytovat Služby s odbornou péčí a s péčí řádného hospodáře odpovídající 
podmínkám sjednaným v této Smlouvě;

poskytovat Služby v rozsahu a dle požadavků specifikovaných ve Specifikaci 
služeb vč. požadavků na SLA;

no své náklady a s péčí řádného hospodáře podporoval, spravovat a udržovat 
veškeré technické prostředky Objednatele, které Poskytovatel převzal do 
užívání v souvislosti s poskytováním Služeb;

poskytovat plněni podle této Smlouvy vlastním jménem, na vlastní 
odpovědnost a v souladu s pokyny Objednatele řádně a včas, zejména se 
zohledněním délky trváni akceptační procedur)';

upozorňovat Objednatele včas na všechny hrozící vady či výpadky svého 
plněni, jakož i poskytovat Objednateli veškeré informace, které jsou pro plnění 
Smlouvy nezbytné;

neprodlené oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které mu brání 
v plněni předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním 
předmětu Smlouvy;

upozornit Objednatele na potenciální rizika vzniku škod a včas a rádně dle 
svých možností provést taková opatřeni, která riziko vzniku škod zcela vyloučí 
nebo sníží;

5.1.1

5.1.2

5.1.3

5.1.4

5.1.5

5.1.6

5.1.7



r 5.1.8 i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které, ač nejsou předmětem této 
Smlouvy, budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro plněni Smlouvy 
nezbytné nebo jsou nezbytné pro zamezeni vzniku škody; jde-li o zamezení 
vzniku škod nezapne iněných Poskytovatelem, má Poskytovatel právo na 
úhradu nezbytných a účelně vynaložených nákladů;

5.1.9 postupovat při poskytováni plněni podle této Smlouvy s odbornou péčí 
a aplikovat procesy „best praclice“;

5.1.10 v případě potřeby průběžně komunikovat s Objednatelem a třetími osobami, 
vyžaduje-1 i to řádné poskytnuti plnění, přičemž veškerá taková komunikace 
bude probíhat v českém jazyce;

5.1.11 informovat Objednatele o plněni svých povinností podle této Smlouvy 
a o důležitých skutečnostech, které mohou mit vliv na výkon práv a plnění 
povinností smluvních stran;

5.1.12 zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění jeho závazků z této Smlouvy, 
které se budou zdržovat v prostorách nebo na pracovištích Objednatele, 
dodržovaly účinné právní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při prací a 
veškeré interní předpisy Objednatele, s nimiž Objednatel Poskytovatele 
obeznámil;

5.1.13 chránit osobní údaje, data a duševní vlastnictví Objednatele a třetích osob;

5.1.14 upozorňovat Objednatele na možné rozšíření či změny Služeb za účelem 
úplného dosažení účelu této Smlouvy;

5.1.15 upozorňovat Objednatele v odůvodněných případech na případnou nevhodnost 
pokynů Objednatele;

5.1.16 zajišťovat informační součinnost svých poddodavatelů.

Poskytovatel je povinen předkládat Objednateli pravidelné reporty o průběhu 
poskytování Služeb dle této Smlouvy za každé kalendářní čtvrtletí, a to vždy do 5. dne 
po skončeni daného kalendářního čtvrtletí.

Pro vyloučeni pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že Objednatel je 
oprávněn pověřit výkonem jakýchkoli svých práv a povinnosti dle této Smlouvy třetí 
osobu.

5.2

5.3

6. AKCEPTACE

6.1 Každý výsledek Služeb, který představuje samostatný předmět způsobilý přejimky 
(dále jen „dílčí plnění'*), bude Objednatelem akceptován na základě akceptační 
procedury. Akceptační procedura zahrnuje ověření, zda Poskytovatelem poskytnuté 
dílčí plnění je výsledkem, ke kterému se Poskytovatel zavázal, a to porovnáním 
skutečných vlastností jednotlivých dílčích plnění Poskytovatele s jejich závaznou 
specifikaci uvedenou ve Specifikaci služeb či jiném dohodnutém závazném 
dokumentu.

Akceptace dokumentů

6.2.1 Dokumenty, které máji být podle této Smlouvy vypracované Poskytovatelem 
a předané Objednateli, budou Objednatelem schválené a akceptované 
v souladu s akceptační procedurou definovanou v tomto odst. 6.2 Smlouvy.

6.2



Poskytovatel se zavazuje průběžné konzultovat práce na zhotoveni dokumentů 
s Objednatelem. Poskytovatel je povinen předat dokumenty k akceptaci včas 
tak. aby mohly být dodrženy navazující terminy.

Objednatel je povinen vznést své výhrady nebo připomínky k dokumentu do 10 
pracovních dnů ode dne jejich doručeni. Vznese-li Objednatel výhrady nebo 
připomínky k dokumentu, zavazuje se Poskytovatel do 10 pracovních dnů 
provést veškeré potřebné úpravy dokumentu dle výhrad a připomínek 
Objednatele a takto upravený dokument předat Objednateli k akceptaci. Pokud 
výhrady a připomínky Objednatele přetrvávají nebo Objednatel identifikuje 
výhrady a připomínky nové. je Objednatel oprávněn postupovat podle tohoto 
odst. 6.2.3 Smlouvy i opakovaně.

V případě, že Objednatel nemá k dokumentu připomínky ani výhrady, zavazuje 
se ve Ihútč 10 pracovních dnů od předložení dokumentu k akceptaci tento 
dokument akceptovat a potvrdit o tom písemný předávací protokol. V případě, 
že v této Ihúté Objednatel nevznese k dokumentu připomínky ani výhrady, ani 
nepotvrdí akceptační protokol, platí, že je plnění akceptováno.

Bude-li trváni akceptační procedury ovlivněné vznesením výhrad nebo 
připomínek Objednatele k dokumentu a potřebou jejich vyřešeni, nebude to mít 
vliv na dohodnuté terminy pro akceptaci dokumentu.

Akceptace jiných dílčích plnění než dokumentů

Akceptace jiných dílčích plnění než dokumentů se realizuje předáním 
Poskytovatelem řádné provedeného dílčího plnění a jeho převzetím 
Objednatelem.

Akceptační procedura zahrnuje ověřeni řádného provedení jednotlivých dílčích 
plnčni porovnáním jejich skutečných vlastnosti s jejich specifikaci stanovenou 
touto Smlouvou a ověření jejich kompletnosti. Akceptační procedura zahrnuje 
také ověření, že dílčí plnění k danému dni plně odpovídá platné legislativě, je
li to relevantní.

Poskytovatel písemně vyzve Objednatele k převzetí dílčího plnění a tuto 
písemnou výzvu doručí Objednateli nejméně 3 pracovní dny předem.

Objednatel se zavazuje ncjpozdčji do 5 pracovních dnů ode dne předání dílčího 
plnění Poskytovatelem:

a) převzít dílčí plněni, jestliže toto plnčni splňuje podmínky dle této Smlouvy, 
o čemž se smluvní strany se zavazují o tomto převzetí sepsat předávací 
protokol; nebo

b) nepřevzít dílčí plnění a sdělit Poskytovateli písemné své připomínky 
k němu, jestliže toto plnění podmínky dle této Smlouvy nesplňuje.

Poskytovatel je povinen vypořádat připomínky Objednatele bez zbytečného 
odkladu a neprodleně předložit příslušné dílčí plněni k opakované akceptaci dle 
této Smlouvy, za přiměřeného použití ostatních ustanoveni tohoto 61. 6 
Smlouvy. Akceptační procedura se bude opakovat, dokud příslušné dílčí plnění 
nesplní podmínky dle teto Smlouvy. V případě, že se jedná o vypořádání 
připomínek k dílčímu plněni, které již bylo akceptováno, namísto předávacího 
protokolu strany potvrdí písemně, že připomínky byly vypořádány.

6.2.2

6.2.3

6.2.4

6.2.5

6.3

6.3.1

6.3.2

6.3.3

6.3.4

6.3.5



r V připadč, že Objednatel ve lhůté dle odst. 6.3.4 nepřevezme dílčí plnění a 
sdělit Poskytovateli písemně své připomínky k němu, platí, že je plněni 
akceptováno.

Dohodnutč termíny pro dokončeni dílčího plnění nejsou dotčeny trváním 
akceptačni procedury ani jakýmkoli jejím prodloužením z důvodu vad 
bránících akceptaci.

Lhůty uvedené v čl. 6 Smlouvy platí, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemné 
jinak.

6.3.6

6.3.7

6.4

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena Služeb a její hrazení

Cena Služeb jc dohodou smluvních stran stanovena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

Maximální výše ceny za plněni této Smlouvy činí:

a) za prvních 12 měsíců účinnosti této Smlouvy 26.000.000,- Kč bez DPH; a

b) za druhých 12 měsíců účinnosti této Smlouvy 15.000.000,- Kč bez DPH.

Strany berou na vědomi, že celková maximální a nepřekročitelná cena 
za poskytování Služeb na základě dle Smlouvy, kterou je Objednatel oprávněn 
po dobu trvání této Smlouvy Poskytovateli zaplatit, činí 41.000.000,- Kč bez 
DPH (slovy: čtyřicet jedna miliónů korun českých).

Ceny za Služby uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy jsou vždy cenami konečnými, 
závaznými (nejvýše přípustnými) po celou dobu trvání Smlouvy. K těmto 
cenám bude Poskytovatelem účtováno DPH ve výši ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že cena za Služby dle Smlouvy již v sobě 
zahrnuje veškeré náklady, licenční a jiné pravidelné a jiné poplatky a odměny 
spojené s plněním dle této Smlouvy.

Člověkodnem se rozumí čas odpovídající práci jednotlivých členů realizačního 
týmu po dobujednoho pracovního dne, tj. 8 hodin, přičemž cena za poskytováni 
Služeb členů realizačního týmu bude Poskytovatelem fakturována s přesnosti 
na celé človčkohodiny.

O Službách poskytovaných na základě Smlouvy v průběhu každého 
kalendářního čtvrtletní po dobu trvání této Smlouvy bude Poskytovatel 
vyhotovovat samostatný výkaz poskytnutých Služeb (dále jen „Výkaz**), který 
bude předkládat nejpozději vždy pátého (5.) dne v měsíci po skončení daného 
kalendářního čtvrtletní k odsouhlasení a podpisu oprávněné osobě Objednatele. 
Oprávněná osoba Objednatele je povinna do pěti (5) pracovních dnů od 
doručeni příslušného Výkazu Poskytovatelem tento Výkaz potvrdit či k němu 
písemně sdělit své připomínky. Akceptace Vykazuje podmínkou pro vystavení 
daňového dokladu.

Cena za Služby bude zaplacena vždy po skončení kalendářního čtvrtletní, ve 
kterém byly Služby poskytovány, a to na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura**) řádně vystaveného Poskytovatelem. Poskytovatel se zavazuje 
fakturu vystavit nejpozdčji do pěti (5) pracovních dnů po akceptaci Výkazu za

7.1

7.1.1

7.1.2

7.1.3

7.1.4

7.1.5

7.1.6

7.1.7

7.1.8



kalendami čtvrtletí, ve kterém byly Služby poskytovány. Objednatel 
neposkytuje zálohy v souvislosti s poskytováním Služeb dle Smlouvy.

Platební podmínky

7.2.1 Splatnost jednotlivých plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní od 
doručení faktury Objednateli. Poskytovatel odešle fakturu Objednateli 
nejpozději následující pracovali den po vystavení faktury.

7.2.2 Všechny faktury musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu 
požadované zákonem č. 235/2004 Sb.. ve zněni pozdějších předpisů, avšak 
výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran 
ajejich adresy, IČO, DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán 
v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označeni této Smlouvy, označeni 
poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystaveni a Ihúta splatnosti faktury, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou 
částku, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou každé faktury musí být 
Výkaz.

7.2.3 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy, nebo v ní nebudou 
správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve 
Ihútě její splatnosti Poskytovateli. V takovém případě se přeruší běh Ihúty 
splatnosti a nová Ihúta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.

7.2.4 Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
ve faktuře.

7.2.5 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky 
vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodleni ve výši jedné setiny procenta 
(0,01 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani 
omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

7.2.6 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Poskytovatele 
zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
§ 96 odst. 2 zákona o DPH. V případě, že Poskytovatel nebude mít svůj 
bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, uhradí Objednatel Poskytovateli 
pouze základ dané, přičemž DPH uhradí Poskytovateli až po zveřejnění 
příslušného účtu Poskytovatele v registru plátců a identifikovaných osob 
Poskytovatelem.

7.2.7 Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy 
nerozhodl, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
o DPH (dále jen ..nespolehlivý' plátce* ). V případě, že správce dané rozhodne 
o tom, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se Poskytovatel 
o tomto informovat Objednatele do dvou (2) pracovních dni. Stane-li se 
Poskytovatel nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Poskytovateli pouze 
základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po 
písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci 
daně.

7.2

VLASTNICKÉ PRÁVO A UŽÍVACÍ PRÁVA

V případě, že součásti plnění Poskytovatele podle této Smlouvy jsou movité věci. které 
se mají stát vlastnictvím Objednatele (s výjimkou věcí uvedených v odst. 8.2 této

8.

8.1



r Smlouvy), nabývá Objednatel vlastnické právo k těmto věcem dnem předáni takového 
plněni Objednateli na základě písemného protokolu podepsaného oprávněnými 
osobami obou smluvních stran, kterým může byl i akceptačni protokol dílčího plnění, 
jehož je taková věc součástí. Nebezpečí Škody na předaných věcech přechází 
na Objednatele okamžikem jejich faktického předáni do dispozice Objednatele, pokud 
o takovém předání byl sepsán písemný záznam podepsaný oprávněnými osobami stran.

Vzhledem k tomu, že součástí plnění dle této Smlouvy může být i plnění, které naplňuje 
znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..autorský zákon"), je k těmto součástem plnění 
poskytována licence za podmínek sjednaných dále v tomto článku Smlouvy.

Objednatel je oprávněn veškeré ostatní výstupy Služeb dle této Smlouvy považované 
za autorské dílo ve smyslu autorského zákona (dále jen „autorská díla") užívat dle 
níže uvedených podmínek.

8.3.1 Objednatel je oprávněn od okamžiku účinnosti poskytnuti licence k autorskému 
dílu dle odst. 8.3.2 této Smlouvy' užívat toto autorské dílo k jakémukoliv účelu 
a v rozsahu, v jakém uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené. Pro vyloučení 
pochybností to znamená, že Objednatel je oprávněn užívat autorské dílo 
v neomezeném množstevním a územním rozsahu, a to všemi v úvahu 
přicházejícími způsoby a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání 
majetkových autorských práv k takovémuto autorskému dílu. Součástí licence 
je neomezené oprávněni Objednatele provádět jakékoliv modifikace, úpravy, 
změny autorského díla tvořícího výsledky Služeb dle této Smlouvy' a dle svého 
uváženi do něj zasahovat, zapracovávat ho do dalších autorských dél, zařazovat 
ho do dél souborných či do databází apod., a to i prostřednictvím třetích osob. 
Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svoleni Poskytovatele oprávněn 
udělit třetí osobě podlicenci k užiti autorského díla nebo svoje oprávnění k užiti 
autorského díla třetí osobě postoupit. Licence k autorskému dílu je poskytována 
jako neomezená nevýhradni. Objednatel není povinen licenci využít.

5.3.2 Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Objednateli licenci k autorským dílům 
dle odst. 8.3 této Smlouvy, přičemž účinnost této licence nastává okamžikem 
akceptace výsledku Služeb dle této Smlouvy, která příslušné autorské dílo 
obsahuje: do té doby je Objednatel oprávněn autorské dílo užít v rozsahu 
a způsobem nezbytným k provedení akceptace příslušné součásti výsledku 
Služeb dle této Smlouvy.

Udělení licence nelze ze strany Poskytovatele vypovědět a její účinnost trvá 
i po skončení účinnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany 
výslovně jinak.

8.3.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud při poskytování plnění dle této 
Smlouvy vznikne činností Poskytovatele a Objednatele dílo spoluautorů 
a nedohodnou-li se smluvní strany výslovné jinak, bude se mít za to, že je 
Objednatel oprávněn vykonávat majetková autorská práva k dílu spoluautorů 
tak, jako by byl jejich výlučným vykonavatelem a že Poskytovatel udělil 
Objednateli souhlas k jakékoliv změně nebojinému zásahu do díla spoluautorů. 
Cena Služeb dle této Smlouvy' dle Cl. 7 této Smlouvy je stanovena se 
zohledněním tohoto ustanovení a Poskytovateli nevzniknou v případě 
vytvořeni díla spoluautorů žádné nové nároky na odměnu.

8.2

8.3

8.3.3



r"

Poskytovatel je povinen postupovat tak. aby udělení licence k autorskému dílu 
dle této Smlouvy včetně oprávnění udělit podlicenci a souvisejících oprávněni 
zabezpečil, a to bez újmy na právech třetích osob.

Případná změna v osobě Poskytovatele (např. právní nástupnictví) nebude mít vliv na 
oprávněni udělená v rámci této Smlouvy Poskytovatelem Objednateli.

Odměna za poskytnutí, zprostředkování nebo postoupení licence (či podlicence) 
k autorským dílům je zahrnuta v ceně Služeb dle této Smlouvy. Poskytovatel je vždy 
povinen zajistit poskytnutí licence dle podmínek stanovených Smlouvou, a to bez 
ohledu na případný rozdílný obsah standardních licenčních podmínek vykonavatele 
majetkových práv k takovým autorským dílům.

8.3.5

8.4

8.5

ZÁRUKA A ODSTRAŇOVÁNÍ VAD

Poskytovatel poskytuje záruku, že každá část výsledku Služeb dle této Smlouvy má 
ke dni její akceptace funkční vlastnosti stanovené touto Smlouvou, zejména 
ve Specifikace služeb, a je způsobilá k použiti pro účely stanovené v této Smlouvě nebo 
v souladu s touto Smlouvou.

Poskytovatel poskytuje záruku za jakost každé jednotlivé části výsledku Služeb dle této 
Smlouvy od okamžiku její akceptace po dobu 24 měsíců od akceptace.

Doba od zjištění vady do jejího odstranění se do trvání záruční doby nezapočítává.

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet 
majetková práva autorů k autorským dílům, která budou součásti plnění podle této 
Smlouvy, resp. že má souhlas všech relevantních třetích osob k poskytnutí licence 
k autorským dílům podle či. 8 této Smlouvy; toto prohlášení zahrnuje i taková práva, 
která by vytvořením autorského díla teprve vznikla.

9.

9.1

9.2

9.3

9.4

10. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby. 
Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních, obchodních 
a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Pro vyloučení 
pochybnosti se smluvní strany dohodly, že:

10.1.1 osoby oprávněné jednat v záležitostech smluvních jsou oprávněny vést 
s druhou smluvní stranou jednáni obchodního charakteru a měnit či rušit tuto 
Smlouvu a uzavírat k ni dodatky dle odst. 19.1 této Smlouvy;

10.1.2 osoby oprávněné v záležitostech obchodních jsou oprávněny vést s druhou 
stranou jednáni obchodního charakteru, jednat o změně této Smlouvy, jednat 
v rámci akceptačních procedur při předávání a převzetí plněni dle čl. 6 
Smlouvy, zejména podepisovat příslušné akceptačni, předávací či jiné 
protokoly dle této Smlouvy; osoby oprávněné v záležitostech obchodních však 
nejsou oprávněny měnit či rušit tuto Smlouvu ani k ní uzavírat dodatky dle odst. 
19.1 této Smlouvy;

10.1.3 osoby oprávněné jednat v záležitostech technických jsou oprávněny vést 
jednáni technického charakteru, poskytovat stanoviska v technických otázkách 
a jednat jménem stran v rámci reklamace vad a při uplatňování záruky podle čl. 
9 Smlouvy; tyto osoby rovněž nejsou oprávněny tuto Smlouvu měnit či rušit 
ani k ni uzavírat dodatky dle odst. 19.1 této Smlouvy.



Oprávněné osoby dle odst. 10.1.2 Smlouvy jsou oprávněny jménem smluvních stran 
provádět veškeré úkony v rámci akceptačnich procedur dle této Smlouvy a připravovat 
dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení osobám oprávněným zavazovat 
strany (statutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným zástupcům.

Oprávněné osoby dle odst. 10.1.2 a 10.1.3 Smlouvy nejsou zmocněny k jednání, jež by 
mělo za přímý následek změnu této Smlouvy nebo jejího předmětu.

Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy a jejich role stanoví 
tato Smlouva.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou 
změnu druhou smluvní stranu písemné upozornit. Zmocněni zástupce oprávněné osoby 
musí být písemné s uvedením rozsahu zmocněni.

Smluvní strany tímto prohlašují, že budou jako správci zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob jednajících na straně druhé smluvní strany (zejména pokud se jedná 
o identifikační a kontaktní údaje oprávněných osob) a případné dalších osob 
podílejících se na plnění Smlouvy (jako subjekty údajů) pro účely plnění Smlouvy, 
intemi evidence správce a ochranu jeho práv, dodržováni zákonných povinností 
vztahujících se ke správci.

Právní základ pro takové zpracování osobních údajú je oprávněný zájem správce na 
řádném plněni uzavřené Smlouvy, oprávněný zájem správce na evidenci smluv, 
ve kterých je správce smluvní stranou, a na ochraně jeho práv, nutnost plněni 
zákonných povinností, kterým správce podléhá, zejména v oblasti daňových a účetních 
zákonů.

Osobni údaje musí být uchovávány po dobu trvání této Smlouvy a plnění povinností 
z ni vyplývajících a po dobu nezbytnou k plnění právních povinností smluvních stran.

Subjekt osobních údajů má právo na:

10.9.1 přístup k jeho osobním údajům;

10.9.2 opravu, doplnění nebo vymazáni osobních údajů správcem;

10.9.3 omezení zpracováni osobních údajů správcem:

10.9.4 vysvětlení zpracování osobních údajů správcem:

10.9.5 námitku proti zpracováni osobních údajů;

10.9.6 získání osobních údajů od správce v rámci práva na přenositelnost údajú;

10.9.7 podat stížnost k dozorovému úřadu.

10.10 Obě smluvní strany se zavazuji informovat své zaměstnance a dodavatele o zpracováni 
jejich osobních údajů jinou smluvní stranu na základě této Smlouvy bez zbytečného 
odkladu.

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

11. OCHRANA OSOBNÍCH UDAJU

Předmět zpracování, kategorie subjektů údajů a typ osobních údajú

11.1 S ohledem na předmět této Smlouvy smluvní strany předpokládají, žc Poskytovatel 
bude zpracovávat osobni údaje nebo zvláštní kategorie osobních údajů (citlivé údaje) 
(dále společně jen „osobní údaje“) obsažené v datech uživatelů MKS IIMP či osob, 
jejichž videozáznam je evidován v MKS HMP (dále jen „koncoví uživatelé").



r

Nedílnou součástí Smlouvy je tak i ujednání o zpracováni osobních údajů mezi 
Objednatelem jako správcem a Poskytovatelem jako zpracovatelem, uvedené níže 
v tomto čl. 11 této Smlouvy.

11.2 Podrobněji mohou být předmět zpracování, kategorie subjektů údajů, typ osobních 
údajů a rozsah zpracováni osobních údajů popsány ve Specifikaci služeb.

Povaha, účel a prostředky zpracování

Poskytovatel zpracovává osobni údaje automatizovanými prostředky, a to za účelem 
provozování a poskytováni podpory provozu MKS HMP. případně za dalšími účely, 
které vyplývají z této Smlouvy a jejích příloh.

Doba zpracováni

Zpracování osobních údajů bude ze strany Poskytovatele probíhat po dobu účinnosti 
Smlouvy. Povinnosti Poskytovatele týkající se ochrany osobních údajů se Poskytovatel 
zavazuje plnit po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud z ustanoveni Smlouvy 
nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

Obecné zásady zpracování osobních údajů

Poskytovatel se zavazuje dodržovat všechny povinnosti, které mu jako zpracovateli 
vyplývají z právních předpisu o ochraně osobních údajů, jakož i z interních předpisů 
Objednatele a rozhodnutí či doporučeni nebo stanovisek vydaných pro Objednatele 
příslušným orgánem státní správy, s nimiž byl seznámen, a to včetně rozhodnuti či 
stanovisek nebo doporučení vydaných v budoucnu.

Poskytovatel v souvislosti se zpracováním osobních údajů:

11.6.1 zpracovává osobni údaje výlučné na základě pokynů Objednatele učiněných 
v souladu se zásadami komunikace dle této Smlouvy, včetně v otázkách předáni 
osobních údajů do třetí země nebo mezinárodni organizaci, pokud mu toto 
zpracováni již neukládá právo Unie nebo členského státu, které 
Objednatele vztahuje; v takovém případě Poskytovatel Objednatele informuje 
o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tylo právní předpisy 
toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;

11.6.2 v případě, kdy je ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů či jiného 
správního orgánu provedena kontrola zpracování osobních údajů 
Poskytovatelem či v případě zahájeni správního řízení ze strany Úřadu pro 
ochranu osobních údajů či jiného správního orgánu vc vztahu k zpracování 
osobních údajů Poskytovatelem, oznámí tuto skutečnost okamžitě Objednateli 
a poskytne mu veškeré informace o průběhu a výsledcích této kontroly, resp. 
průběhu a výsledcích takového řízení;

11.6.3 poskytne Objednateli součinnost při komunikaci s dozorovým orgánem a dle 
pokynů Objednatele bude spolupracovat při přípravě odpovědí dozorovému 
úřadu ohledně činnosti prováděných Poskytovatelem;

11.6.4 nezpracovává osobni údaje získané za účelem plnění této Smlouvy pro své 
vlastní účely;

11.6.5 nezapojí do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 
konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;

11.3

11.4

11.5

11.6

se na

11 f. A fiihloilniiíú n.iiinini im



1

11.6.7 je Objednateli nápomocen prostřednictvím vhodných technických 
a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnčni Objednatelovy 
povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv koncových uživatelů;

11.6.8 je Objednateli nápomocen při zajišťováni souladu s povinnostmi Objednatele 
zajistit úroveň zabezpečení zpracování a ohlašovat případy porušení 
zabezpečeni osobních údajů dozorovému úřadu a případně též koncovým 
uživatelům, posuzovat vliv na ochranu osobních údajů (výstupem tohoto 
posouzení bude poskytnutí podkladových materiálů a vlastních odborných 
vyjádření) a realizovat předchozí konzultace s dozorovým úřadem, a to při 
zohledněni povahy zpracováni a informaci, jež má Poskytovatel k dispozici:

11.6.9 v souladu s rozhodnutím Objednatele všechny osobní údaje buď vymaže, nebo 
vrátí Objednateli, a vymaže existující kopie, pokud právo Unie nebo členského 
státu nepožaduje uložení daných osobních údajů;

11.6.10 poskytne Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly 
splněny povinnosti stanovené v tomto článku Smlouvy, a umožní audity, 
včetnč inspekcí, prováděné Objednatelem nebo jiným auditorem, kterého 
Objednatel pověřil, a k těmto auditům přispěje;

11.6.11 není oprávněn osobní údaje koncových uživatelů jím zpracovávané či k nimž 
mu byl umožněn přístup žádným způsobem ukládat, kopírovat, tisknout, 
opisovat, činit z nich výpisky či opisy či je pozměňovat, pokud toto není 
nezbytné pro plnění jeho povinností dle této Smlouvy;

11.6.12 umožní Objednateli na vyžádání kontrolu dodržováni povinností dle tohoto 
ěl. 11 Smlouvy, zejména přístupy do prostor, v nichž jsou osobní údaje 
uchovávány, předložení seznamu osob s přístupem k osobním údajům či 
doloženi, že veškeré osoby přistupující k osobním údajům splňuji požadavky 
pověřené osoby, jak je tato definována níže.

V souvislosti se zpracováním osobních údajů vede Poskytovatel v souladu s právními
předpisy o ochraně osobních údajů záznamy o všech kategoriích Činností zpracování
prováděných pro Objednatele, jež obsahuji zejména:

11.7.1 jméno a kontaktní údaje Poskytovatele, Objednatele a případného zástupce 
Objednatele nebo Poskytovatele a pověřence pro ochranu osobních údajů:

11.7.2 kategorie zpracování prováděného pro Objednatele;

11.7.3 informace o případném předáni osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní 
organizaci; a

11.7.4 popis technických a organizačních bezpečnostních opatřeni.

Poskytovatel se na základě písemné výzvy Objednatele zavazuje Objednateli vedené
záznamy zpřístupnit.

Poskytovatel zajišťuje, kontroluje a odpovídá za

11.8.1 plněni pokynů pro zpracování osobních údajů osobami, které mají 
bezprostřední přístup k osobním údajům.

11.8.2 zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům

11.7

11.8

n l/* rvrort nro lai inli 'rn rnoAi ion t



11.8.3 zabráněni neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či 
vymazáni záznamu obsahujících osobni údaje a

11.8.4 opatřeni, která umožni určit a ověřil, komu byly osobní údaje předány.

V případě, že je podle právních předpisu o ochraně osobních údajů vyžadováno 
jakékoli oznámení nebo jiný úkon vůči správnímu orgánu, upozorni na tuto skutečnost 
Poskytovatel Objednatele v dostatečném předstihu a v případě, že tim Objednatel 
Poskytovatele pověří a zmocní, zajistí provedeni těchto úkonů.

11.10 Pokud Poskytovatel zjisti, že Objednatel porušuje povinnosti podle právních předpisů 
o ochraně osobních údajů, je povinen jej na to neprodleně upozornit.

11.11 Vznikne-li Objednateli v důsledku nesplnění povinnosti Poskytovatele dle právních 
předpisů o ochraně osobních údajů újma (škoda i nemajetková újma), zavazuje se 
Poskytovatel Objednateli tuto újmu v plném rozsahu nahradit. Ujmou vzniklou 
Objednateli se pro účely tohoto ustanoveni rozumí zejména (i) náhrada újmy (škody 
i nemajetkové újmy) subjektům údajů ve smyslu právních předpisů o ochraně osobních 
údajů a (ii) pokuty uložené Úřadem pro ochranu osobních údajů či jiným správním 
úřadem.

11.12 V případě ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat Objednateli 
protokolárně veškeré hmotné nosiče obsahující osobni údaje a smazat veškeré osobni 
údaje v elektronické podobě v jeho dispozici, neobdrží-li Poskytovatel od Objednatele 
písemně jiné pokyny, pokud právo Unie nebo členského státu nepožaduje uložení 
daných osobních údajů.

Zabezpečení osobních údajů

11.13 Poskytovatel přijal a udržuje taková technická a organizační opatřeni, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i k jinému zneužití osobních údajů.

11.14 Poskytovatel je povinen zajistit, že přistup k osobním údajům bude umožněn výlučně 
pověřeným osobám, které budou v pracovněprávním, příkazním ěi jiném obdobném 
poměru k Poskytovateli, budou předem prokazatelně seznámeny s povahou osobních 
údajů a rozsahem a účelem jejich zpracováni a budou povinny zachovávat mlčenlivost 
o všech okolnostech, o nichž se dozví v souvislosti se zpřístupněním osobních údajů 
ajejich zpracováním (dále jen „pověřené osoby"). Splnění této povinností zajistí 
Poskytovatel vhodným způsobem, zejména vydáním svých vnitřních předpisů, příp. 
prostřednictvím zvláštních smluvních ujednáni. Přístup k osobním údajům bude 
pověřeným osobám umožněn výlučně pro účely zpracování osobních údajů v rozsahu 
a za účelem stanoveným touto Smlouvou.

11.15 Poskytovatel dále vhodným způsobem zajisti, že pověřené osoby budou zpracovávat 
osobní údaje na základě smlouvy s Poskytovatelem, budou zpracovávat osobní údaje 
pouze za podmínek a v rozsahu Poskytovatelem stanoveném a odpovídajícím této 
Smlouvě uzavírané mezi Poskytovatelem a Objednatelem a právními předpisy, 
zejména zajisti zachováni mlčenlivosti o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni 
by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i pro dobu po skončení zaměstnání nebo 
příslušných prací pověřených osob.

11.16 Poskytovatel přijal a udržuje zejména následující opatření k zajištění úrovně 
zabezpečeni:

11.9



r 11.16.1 zajištěni toho, aby MKS HMP pro automatizovaná zpracování osobních údajů 
používaly pouze pověřené osoby;

11.16.2 zajištěni toho, aby fyzické osoby oprávněné k používání MKS HMP pro 
automatizovaná zpracování osobních údajů měly přístup pouze k osobním 
údajům odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních 
uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;

11.16.3 pořizováni elektronických záznamů, které umožní určit a ověřit, kdy, kým a z 
jakého důvodu byly osobní údaje zaznamenány nebo jinak zpracovány;

11.16.4 zabránění neoprávněnému přístupu k datovým nosičům;

11.16.5 schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost MKS 
HMP a služeb zpracování - zavedená opatření a jejich korektní fungování 
budou pravidelně kontrolovány;

11.16.6 schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas a v případě 
fyzických či technických incidentů; a

11.16.7 proces pravidelného testování, posuzování a hodnoceni účinnosti zavedených 
technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování;

11.16.8 antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů;

11.16.9 šifrovaný přenos dat prostřednictvím IT technologií;

11.16.10 přistup k osobním údajům mají pouze pověřené osoby Poskytovatele: 

servery s osobními údaji jsou uzamčeny v serverovně; a

11.17 Při zpracováni osobních údajů budou osobni údaje uchovávány výlučně 
zabezpečených serverech nebo na zabezpečených nosičích dat, jedná-li se o osobni 
údaje v elektronické podobě.

11.18 Při zpracování osobních údajů v jiné než elektronické podobě budou osobní údaje 
uchovány v místnostech s náležitou úrovni zabezpečení, do kterých budou mít přistup 
výlučné pověřené osoby.

11.19 Poskytovatel se zavazuje na písemnou žádost Objednatele přijmout v přiměřené Ihůté 
stanovené Objednatelem další záruky za účelem technického a organizačního 
zabezpečeni osobních údajů, zejména přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům.

V případě zjištěni porušení záruk dle odst. 11.14 této Smlouvy je Poskytovatel povinen 
zajistit stav odpovídající zárukám neprodleně poté, co zjisti, že záruky porušuje, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů poté, co je k tomu Objednatelem vyzván.

11.21 V případě, že Poskytovatel zjistí porušeni zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin. Objednateli.

11.16.11

na

11.20

OCHRANA INFORMACÍ

Strany jsou si vědomy toho, že v rámci plněni závazků ze Smlouvy:

12.1.1 si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné 
nebo mohou při plnění této Smlouvy získat informace důvěrného charakteru 
(dále jen „Důvěrné informace");

12.

12.1



■

12.1.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou 
činnosti druhé smluvní strany nebo i jejím opominutím přístup k Důvěrným 
informacím druhé smluvní strany;

Strany se zavazuji, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace, které 
při plnění Smlouvy získala od druhé smluvní strany. Za třeti osoby se podle tohoto odst. 
Smlouvy nepovažuji:

12.2.1 zaměstnanci smluvních strany a osoby v obdobném postaveni,

12.2.2 orgány smluvních strany a jejich členové,

12.2.3 ekonomičtí a právní poradci smluvních strany,

12.2.4 ve vztahu k Důvěrným informacím Objednatele poddodavatelé Poskytovatele 
v rámci poskytování konkrétních Služeb,

12.2.5 ve vztahu k Důvěrným informacím Poskytovatele externí dodavatelé 
Objednatele, a to i potenciální, za předpokladu, že se podílejí na plněni 
Smlouvy nebo jsou jinak spojeni s plněním dle Smlouvy, Důvěrné informace 
jsou jim zpřístupněny vvhradně za tímto účelem a zpřístupněni Důvěrných 
informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných 
podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám ve Smlouvě.

Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Objednatele neužije Důvěrné 
informace pro jiné účely než pro účely poskytování Služeb a splněni povinností podle 
této Smlouvy či jiné smlouvy uzavřené s Objednatelem a nezveřejni ani jinak 
neposkytne Důvěrné informace žádné třetí osobě, vyjma svých zaměstnanců, členů 
svých orgánů, poradců a právních zástupců a poddodavatelů. Těmto osobám však může 
byt Důvěrná informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou zavázáni udržovat 
takové informace v tajnosti, jako by byly stranami Smlouvy.

Za Důvěrné informace se považují všechny informace označené tak předem příslušnou 
smluvní stranou, které jsou anebo by mohly byt součástí obchodního tajemství, tj. 
zejména, nikoli však výlučně popisy nebo části popisů technologických procesů a 
vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provozních 
metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, 
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná 
ujednáni s třetími stranami, informace o výsledcích hospodařeni, o vztazích s 
obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a o činnosti smluvních stran a 
všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající smluvní stranou by předávající 
smluvní straně mohlo způsobit škodu. Strany mohou za Důvěrné informace označit i 
další dokumenty, informace nebo data, které nejsou výslovně výše uvedeny.

Bez ohledu na výše uvedená ustanoveni se za Důvěrné informace nepovažují 
informace, které:

12.5.1 se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušeni závazků 
přijímající smluvní strany či právních předpisů,

12.5.2 měla přijímající smluvní strana prokazatelně legálně k dispozici před 
uzavřením Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve 
mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací.

12.2

12.3

12.4

12.5



12.5.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající smluvní strana dospěje 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi 
třetí strany,

12.5.4 po podpisu Smlouvy poskytne přijímající smluvní straně třetí osoba, jež není 
omezena v takovém nakládání s informacemi,

12.5.5 pokud je jejich zpřístupněni třetím osobám stanoveno zákonem nebe 
pravomocným rozhodnutím soudního nebo správního orgánu.

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti 
a povinnost chránit Důvěrné informace vyplývající ze Smlouvy a též z příslušných 
právních předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby 
které se na jejich straně budou podílet na plnění Smlouvy o výše uvedených 
povinnostech mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informaci a dále se zavazují vhodným 
způsobem zajistit dodržování těchto povinnosti všemi osobami podílejícími se nt 
plnění Smlouvy.

V případě, že při poskytováni Služeb dle Smlouvy přijde Poskytovatel do styki 
s jakýmikoli osobními údaji, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s příslušným 
právními předpisy ČR a EU. Stejné závazky je Poskytovatel povinen dodržovat př 
jakémkoliv nakládání s těmito údaji.

12.6

12.7

13. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

13.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a předávat si veškeré informaci 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informova 
druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležití 
pro řádné plněni této Smlouvy.

13.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, ab; 
nedocházelo k prodleni s plněním jednotlivých terminů a s prodlením splatnost 
jednotlivých peněžních závazků.

13.3 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvin 
oprávněných osob dle čl. 10 této Smlouvy, statutárních orgánů smluvních stran, popi 
jimi písemně pověřených pracovníků.

13.4 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahuji k této Smlouvě, neb* 
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podob 
a druhé smluvní straně doručena bud' osobné nebo doporučeným dopisem či jinoi 
formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce tét* 
Smlouvy, neni-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Nemá-1 
komunikace dle předchozí věty mít vliv na platnost a účinnost Smlouvy, připouští s 
též doručení prostřednictvím e-mailu na čísla a adresy uvedené v Příloze č. 2 tel 
Smlouvy. Pro vyloučení pochybností se smluvní strany dohodly, že prostřednictvím e 
mailu lze doručit zejména připomínky, výhrady či výzvy v souladu s ustanoveními č 
6 této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn komunikovat s Objednateler 
prostřednictvím datové schránky. Poskytovatel bere na vědomí, že dle zákona i 
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve zněr 
pozdějších předpisů, je Objednatel povinen v zásadě doručovat veškero 
korespondenci právnické osobě, která má zpřístupněnu svou datovou schránkí 
prostřednictvím datové schránky.



Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobč, muže být doručen 
buď v tištěné podobě nebo v elektronické (digitální) podobě v dohodnutém formátu.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu 
finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
zmčnč některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů.

13.5

13.6

14. NÁHRADA ŠKODY
Každá ze smluvních stran je povinna nahradit způsobenou škodu v rámci platných 
právních předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli veškeré škody způsobené porušením této 
Smlouvy či povinností uložených Poskytovateli. Poskytovatel se zároveň zavazuje 
Objednatele odškodnit za jakékoliv škody, které mu v důsledku porušeni povinností 
Poskytovatele vzniknou na základě pravomocného rozhodnutí soudu či jiného státního 
orgánu.
Žádná ze smluvních stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany.

Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li ji v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 
odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní bez zbytečného odkladu na 
vzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k odvráceni 
a překonáni překážek vylučujících povinnost k náhradě škody.

Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se 
jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta či sleva z ceny, a to v 
celém rozsahu.

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

15. SANKCE

15.1 Smluvní strany se dohodly, že:

15.1.1 v případě prodleni Poskytovatele s dokončením Dokumentace fyzické 
infrastruktury, jak je tento pojem definován v Příloze č. 1 Smlouvy, vzniká 
Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení;

15.1.2 v případě prodlení Poskytovatele s dokončením Dokumentace analogové, 
datové, logické infrastruktury, jak je tento pojem definován v Příloze č. 1 
Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení;

15.1.3 v případě prodlení Poskytovatele s dokončením Dokumentace, jak je tento 
pojem definován v Příloze ě. 1 Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodleni;



r 15.1.4 v případů prodlení Poskytovatele s dokončením plnůní Přístupy do objektu 
místností / skříní, jak je tento pojem definován v Příloze č. 1 Smlouvy, vznik; 
Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započat} 
den prodlení;

15.1.5 v případů prodlení Poskytovatele s dokončením předání Přístupových údajů di 
HW a SW, jak je tento pojem definován v Příloze č. 1 Smlouvy, vznik; 
Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započat} 
den prodleni;

15.1.6 v případě prodlení Poskytovatele s dokončením předání Seznamu SW ; 
aplikačních schémat, jak je tento pojem definován v Příloze č. 1 Smlouvy 
vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
započatý den prodleni;

15.1.7 v případě prodleni Poskytovatele s dokončením Topologie systémů, jak je tent< 
pojem definován v Příloze č. 1 Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na sinluvn 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;

15.1.8 v případě porušení povinnosti Poskytovatele dodržet veškeré záruk} 
o technickém a organizačním zabezpečeni osobních údajů dle čl. 11 tét< 
Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výš 
250.000,- Kč za každý jednotlivý případ lakového porušeni. Zaplacenín 
smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výš 
ani povinnost Poskytovatele bezodkladně odstranit závadný stav.

15.2 Smluvní pokuty a/nebo úroky z prodleni jsou splatné 30. den ode dne doručení pisemm 
výzvy oprávněné smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li v< 
výzvě uvedena lhůta delší.

Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuji 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

15.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy v celén 
rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady újmy nezapočítává.

15.5 Celková výše smluvních pokut dle této Smlouvy nepřekročí 10 % maximální ceny u 
plnění této Smlouvy dle odst. 7.1.3 této Smlouvy.

15.3

ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny Smlouvy 
Objednatel není povinen navrhovanou změnu akceptovat. Poskytovatel se zavazuji 
vynaložit veškeré úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, aby zrněni 
požadovanou Objednatelem akceptoval.

Poskytovatel se zavazuje provést hodnocení dopadů kteroukoliv smluvn 
navrhovaných změn na terminy plnění, cenu a součinnost Objednatele. Poskytovatel ji 
povinen toto hodnocení provést bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti (5 
pracovních dnů ode dne doručení návrhu kterékoliv smluvní strany druhé smluvn 
straně.

Jakékoliv změny Smlouvy musí byl písemně sjednány v souladu s příslušným 
ustanoveními ZZVZ.

16.

16.1

16.2

16.3



17. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato Smlouva jo platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve zněni pozdějších předpisů, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně sjednávají. Že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajisti 
Objednatel.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti ,Smlouvy o 
provedeni služeb exilu ve vztahu k zajištěni provozuschopnosjitfněslskéha
systému hlavního města Prahy'' uzavřené dne ........................
Poskytovatelem a společnosti KH servis.

Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankci odstoupit od této Smlouvy, pokud:

17.5.1 Poskytovatel poruší povinnosti dle léto Smlouvy podstatným způsobem;

17.5.2 bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnuti zakazující plněni 
této Smlouvy;

17.5.3 na majetek Poskytovatele je prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám podá 
dlužnický návrh na zahájení insolvenčniho řízení;

17.5.4 Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo

17.5.5 proti Poskytovateli je zahájeno trestní stiháni pro trestný čin podle zákona 
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších 
předpisů.

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Objednatele se 
zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, pokud 
Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu 
Poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato Ihúta nesmi 
být kratší než 15 pracovních dnů od doručeni takovéto výzvy.

Účinky' odstoupeni od Smlouvy nastávají dnem doručeni písemného oznámeni 
o odstoupení druhé smluvní straně.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemné vypovědět bez udáni důvodů, a to 
s výpovědní dobou 3 měsíců ode dne doručení písemné výpovědi Poskytovateli, které 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi.

Výpověď dle odst. 17.8 Smlouvy může byt i částečná a Objednatel může Smlouvu 
vypovídat ve vztahu k jakékoli části plněni Poskytovatele.

17.10 Ukončením účinnosti této Smlouvy' nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající 
se licencí, záruk, práv z vady, povinnosti nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní 
pokuty, ustanoveni o ochraně informaci a osobních údajů, ani další ustanoveni 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

17.1

17.2

17.3

17.4
kamerového

mezi

17.5

17.6

17.7

17.8

17.9



18. ŘEŠENI SPORU

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovné neupravené se řídi 
občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy souvisejícími.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných sporu 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů 
o její výklad či platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím 
jednáni oprávněných osob nebo pověřených zástupců. Tím není dotčeno právo 
smluvních stran obrátit se ve věci na příslušný obecný soud České republiky.

18.1

18.2

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

19.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy uzavřených v souladu s příslušnými ustanoveními 
ZZVZ a podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran, není-li 
v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z léto Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinnosti nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

Poskytovatel není oprávněn postoupit peněžité nároky vůči Objednateli na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele,

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Smlouva uveřejněna v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále 
Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluje svolení 
s jejich uveřejněním.

Nedílnou součást Smlouvy tvoři tylo přílohy:

19.2

19.3

19.4

19.5

Příloha č. 1: Specifikace služeb a Cena 

Oprávněné osoby

V případě rozporu mezi textem Smlouvy a jejími Přílohami má přednost text Smlouvy.

V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavřeni této Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 2823 ze dne 16. 12. 2019.

Příloha č. 2:

19.6

19.7



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

PoskytovatelPoskytovatel

2 7 -12- 2019dn,2 7 -12- 2019V v dne

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva

rahy, a.s.

omáŠ Jílek 
la představenstva

Objednatel

f,ýfyw 3 1 -12- 2019dne

Hlavni město Praha

Bc. Ladislav Tobiáš. MSc. MPA 
pověřený řízením odboru informatické 

infrastruktury MHMP

A 1 iSli3
X — • | >

-11-



r Příloha č. 1

Specifikace služeb a Cena

činnost detailní popis požadavky Cena

(v Kč bez 
DPH)

Činnosti THMP
nad rámec CESE a 
EXITU

■ koordinace činností v rámci 
EXITU a zajištěni podkladů pro 
vypracováni dokumentace a 
podkladů celého systému MKS

■ služby nad rámec rozsahu Vclkc 
a Malé smlouvy k roku 2013

8 025 000

■ pasportizace technologie MKS
evidence technologie (v 
el. form.

■ schéma / topologie šitě
- aktuální schéma fyzické 

topologie sítě MKS (v el 
form.)

■ schéma kamerového stanoviště
schémata zapojeni 
typických kamenných 
stanovišť (v el, form.)

■ schéma sdružovacího bodu
schémata zapojeni 
typických sdružovacích 
bodů (v elform.)

■ schéma monitorovacího 
pracoviště

Dokumentace
fyzické
infrastruktur)'

MHMP musí 
zajistit 
součinnost 
třetích stran, 
umožnit 
odtajnění 
informaci o 
zařízeních 
třetích stran 
v síti MKS

8 200 000
- schéma zapojeni všech 

typických 
monitorovacích 
pracovišť (v el form.)

■ schémata datových úložišť
- schémata zapojeni 

datových úložišť (v el 
form.)

■ schémata rádiové sítě
schémata zapojeni 
rádiové šitě (v elform)

■ seznam fy zických serverů 
- popis konfiguraci

serverů (HIV) a datových 
úložišť (HW)

■ schéma analogové časti sítě
- aktuální schémata všech 

analogo\ých šiti MKS až 
na úroveň portu

■ schéma datové sítě (ethernet)

Dokumentace 
analogové, datové, 
logické
infrastruktury

MHMP musí 
zajistit 
součinnost 
třetích stran.

14 300 000



I

aktuální schémata všech umožnit 
odtajněni 
informaci o 
zařízeních 
třetích stran 
v síti MKS

datových sítí MKS
• IP adresní plán

aktuální IP adresní plán 
sítě, síti, suhsiti VPN,
serveru.

■ systémy třetích stran
integrované/využívající MKS 

název subjektu 
využívající MKS, název 
systému, způsob využiti 
MKS. vyiáivaně pr\>ky

■ firewall rules
seznam pravidel 
aplikovaných na 
Jirewallech sítě MKS 

• konfigurační pravidla/soubor}'
- předáni aktuálních záloh 

konfiguračních souborů 
(pravidel) aktivních 
prvků sítě

■ koncepce / pravidla provozu sítě 
MKS

popis pravidel fungováni
sítě

• schéma síťové vrstvy
- popis silové vrstvy (Li) 

■ schéma aplikační vrstvy
- popis aplikační vrstvy

S\V a licence ■ seznam SW MHMP musí 
zajistit 
součinnost 
třetích stran, 
umožnit 
odtajnění 
informací o 
zařízeních 
třetích stran 
v síti MKS

popis síťové vrstvy (L3)
■ aplikační schéma

popis aplikační vrstvy

1 950 000

■ projektová dokumentace
- aktuální projektové 

dokumentace

Dokumentace MHMP musí 
zajistit 
součinnost 
třetích stran, 
umožnit 
odtajnění 
informací o 
zařízeních 
třetích stran v 
síti MKS

jednotlivých části MKS 
(v el.Jbnn.)

• revizní správy 4 420 000
aktuální revizní správy 
jednotlivých části MKS 
(velfomi.)



■ přístupy do objektů, místností, 
skříní

Přístupy do 
objektů / místnosti 
/ skříní

MIIMP musí 
zajistit 
součinnost 
třetích stran, 
umožnit 
odtajnčni 
informaci o 
zařízeních 
třetích stran v 
síti MKS

popis přístupu i/o všech 
objektů, místnosti, skříni, 
kde je umístěna 
technologie MKS, 
případně technologie s 
ni související. Seznam 
kontaktních osob, které 
jednotlivé přístupy 
zajišťuji.

*

160 000

■ přístupové údaje k HW
- předání přístupových 

údajů k aktivním prvkům 
LAN/WAN síti (routery, 
switche, modemy, 
servery, PC,...)

■ přístupové údaje k SW
- předáni přístupových 

údajů ke všem 
SW/DB/VPN, ...

■ dohledové systémy
seznam dohledo\ých 
systémů používaných 
k dohledu MKS, předáni 
proprietámich 
dohledových systému 
k jednotlivým 
technologiím

Přístupové údaje
HW/SW

MHMP musí 
zajistit 
součinnost 
třetích stran, 
umožnit 
odtajnění 
informaci o 
zařízeních 
třetích stran v 
síti MKS

1 535 000

■ předáni majetku v technologické
místnosti

Technologická 
místnost/ majetek

MHMP musí
zajistit
součinnostKIíS a MHMP předají 

THMP podepsaný 
inventární seznam dle 
kterého proběhne 
převzetí všech dočasně 
nevyužitých komponentů

60 000

Topologie systémů, 
Ostatní

■ seznam činnosti mimo smluvní
vztah

MHMP musí 
zajistit 
součinnost 
třetích stran, 
umožnit 
odtajnění 
informací o 
zařízeních 
třetích stran 
v síti MKS

seznam činnosti 
vykonávaných navíc 
mimo současný smluvní 
vztah

■ transportní služby
2 350 000seznam subjektů 

využívající MKS pro 
transport, služby, jaké 
systémy to jsou, jaké 
prvky/SW sítě využívají, 
schémata jednotlivých 
transport, služeb v rámci 
MKS



■ okolní systémy/portály a MKS
- popis okolních 

systémú/portál ů 
využívající data MKS, 
jaká data používají, jak 
je získávají, kde a jak 
jsou připojeny.

■ systémy BOSCH
topologie řídicího 
systému BOSCH v rámci 
sítě MKS

■ systémy ECC a 1V1SEC
- topologie systému ECC a 

IVISEC v rámci šité 
MKS

■ systém GEUTEBRÚCK
- topologie systému 

GEUTEBRÚCK v rámci 
šité MKS

• systém CamView
topologie systému 
Camview v rámci sítě
MKS

■ portál MKS
popis fungovaní, popis 
rozhrání

■ demilitarizovaná zóna
- topologie systému, 

rozhráni, pravidla pro 
použiti



Příloha ě. 2

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA

Jungmannova 29/35, 110 00, Praha 1Adresa

E-mail

Telefon

ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení Mgr. Petr Hanousek

Adresa Nám. Franze Kafky 1, 110 00, Praha 1

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení Mgr. Jana Kimerová

Adresa Nám. Franze Kafky 1,110 00, Praha 1

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení Mgr. Miroslav Benda

Nám. Franze Kafky 1, 110 00, Praha 1Adresa

E-mail

Telefon

ve věcech technických:

Jméno a příjmení Mgr. Petr Hanousek

Adresa Nám. Franze Kaiky 1,110 00, Praha 1

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení Mgr. Jana Kimerová

Nám. Franze Kafky' 1, 110 00, Praha 1Adresa



r

E-mail Jana.kimerova@praha.eu

Telefon

Jméno a příjmení Mgr. Miroslav Benda

Adresa Nám. Franze Kafky 1, 110 00. Praha 1

E-mail

Telefon

Za Poskytovatele:
ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení Tomáš Jílek

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
Adresa

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení Kamil Chudada

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
Adresa

E-mail

Telefon

ve věcech obchodních:

Jméno a příjmení Kamil Chudada

Technologie hlavního města Prahy. a.s. 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
Adresa

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení Jiří Bajer

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
Adresa

E-mail

Telefon

mailto:Jana.kimerova@praha.eu


r ve věcech technických:

Jméno a příjmení Kamil Chudada

4 Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
Adresa

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení Jiří Bajer

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
Adresa

E-mail

Telefon


